
2023 年８月 30 日 

お取引様各位 

大阪府大東市深野南町１番１号 

株 式 会 社 中 北 製 作 所 

代表取締役社長  宮田彰久 

 

東京営業所 事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社東京営業所は事務所を下記の通り移転することになりました。 

新たな環境で社員一同より一層の努力をしてまいりますので、今後とも変わらぬご支援

ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【新住所】 

〒108-0022 東京都港区海岸三丁目１８番１号 ピアシティ芝浦ビル 3 階 

 

【電話番号・FAX 番号】 

TEL：03-4212-6315 FAX：03-4212-8880 

 

【業務開始日】 

2023 年 10 月２日（月） 

 

【アクセス】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

・ＪＲ「田町駅」徒歩１1 分 

・都営地下鉄「三田駅」徒歩１２分 

・ゆりかもめ「芝浦ふ頭駅」徒歩３分 


